Município da Estância Balneária de Praia Grande
Estado de São Paulo

Gabinete da Prefeita

Em 15 de março de 2022

OFÍCIO GP N® 194/2022

À Sua Excelência o Senhor
VEREADOR MARCO ANTÔNIO DE SOUSA

Presidente da Câmara Municipal de Praia Grande
PRAIA GRANDE - SP

Senhor Presidente,

Comunicamos o recebimento da MOÇÃO DE APLAUSOS E RECONHECIMENTO N®

005/2022, de autoria do nobre vereador RÔMULO BRASIL REBOUÇAS, expressando

os parabéns desse colendo plenário a todos os militares da equipe da Base de

Aviação Praia Grande envolvidos na terceira edição da Olimpíada Operacional

de Tripulantes, realizada no final de 2021, na qual sagrou-se campeã, em meio

a 11 (onze) bases participantes.

A propósito, parabenizamos a essa egrégia Casa de Leis pela iniciativa,

à  qual nos irmanamos, por considerarmos este desempenho merecedor de

reconhecimento público, e aproveitamos para reiterar nossos votos de elevada

estima.

Atenciosamente,

ENG. RAQUEL AUXI

Prefer.ta

LIADORA CHINI

ED/ed